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mest omfattande uppslaget innehåller drygt 20 underuppslag (Professor

Robert H). Ett par andra innehåller drygt 10 underuppslag.

Under första utredningsåret handlades i stort sett samtliga uppslag

helt eller delvis vid säkerhetspolisen. Efter det att Hans Ölvebro till-

trädde som spaningschef i mars 1988 har säkerhetspolisen anlitats för

vissa avgränsade utredningsuppdrag.

I det följande redovisas drygt 20 uppslag relativt utförligt. Först

redovisas de första tipsen som lämnades till PU, därefter de största upp-

slagen och sist vissa uppslag, som vi från granskningssynpunkt bedömt

vara av visst intresse.

Tipsen de första dagarna

Telefonsamtal till nyhetsbyrån Reuter. Det första tipset lämnades den 1

mars 1986 av en reporter vid nyhetsbyrån Reuter. Reportern meddelade

att en engelsktalande man med arabisk brytning ringt från New York

och sagt att mordet utförts av representanter för Judiska Aktions-

gruppen. Motivet för mordet skulle vara att Olof Palme var antijudisk

och hade kontakter med Arafat. Beslut om mordet skulle ha fattats så

sent som veckan före mordet. Ärendet, som utreddes av säkerhets-

polisen, följdes upp i slutet av april 1986 med en ny kontakt med

reportern. Denne uppgav då att han fått intryck av att mannen var en

”galning”. Mannen hade nämnt US – Defence League, som skulle vara

en extrem högerorganisation för judar i USA. Ärendet lades ad acta den

5 maj 1986, efter att säkerhetspolisen kontrollerat och konstaterat att de

inte hade någon information om Judiska Aktionsgruppen.

Män på kafeteria i Malmö. Det andra tipset lämnades samma dag, den

1 mars 1986, sent på kvällen av en kvinna i Malmö. Kvinnan berättade

att hon vid tre tillfällen, den 20, 21 och 28 februari, runt kl. 16.00

druckit kaffe på en kafeteria i Malmö. Samtliga gånger hade hon suttit

bredvid två araber som bara pratat arabiska. De hade vid alla tre till-

fällena nämnt Abu Nidal. Den 28 februari hade de också nämnt Olof

Palme. Vid detta tillfälle hade båda rest sig hastigt kl. 16.25 och lämnat

kafeterian bärande på varsin resväska. Kvinnan lämnade signalement

på männen.

Under samma uppslag finns en tidningsartikel från Hufvudstads-

bladet den 13 januari 1986 och två andra tips registrerade. Tidnings-

artikeln handlar om att Libyens ledare skulle ha beordrat palestinska

terrorister att mörda Västtysklands utrikesminister. Ett av tipsen lämna-

des av en journalist på Aftonbladet. Journalisten uppgav att han natten

till måndagen den 3 mars 1986 hade blivit uppringd av en invandrad

polack, som på dålig engelska hade talat om ”hösten -85 och styrka
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